FiN 7a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie

Portogruaro, Domenica 01/04/2012 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 6 CAMPANARO SENDY 2002
2 1 3 BUSANA MARTINA 2002
3 1 4 VALERIO IRIS 2002
4 1 2 PANIZZOLO SOFIA 2002
5 1 7 BIANCO ALESSIA 2002
5 1 5 ADAMIILARIA 2002

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
01/04/2012

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Tempo

03:07.3
03:07.5
03:18.5
03:21.9
03:25.1
03:25.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

