

## 7a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 01/04/2012

## **RISULTATI RIEPILOGATIVI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B F

Portogruaro, Domenica 01/04/2012 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	6	CAMPANARO SENDY	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	03:07.3	
2	1	3	BUSANA MARTINA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	03:07.5	
3	1	4	VALERIO IRIS	2002	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:18.5	
4	1	2	PANIZZOLO SOFIA	2002	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	03:21.9	
5	1	7	BIANCO ALESSIA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	03:25.1	
5	1	5	ADAMI ILARIA	2002	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:25.1	